C/1

ã- PAG
o

10 I,o

Do Eq

'.()
À,

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA M'ilICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABTNETE DA PREFEITA

Duas Estradas - PB, 16 de lunho de 2Q25.

DESPACHO INEXIGIBILIDADE N9 O^OI2/2O25

A PREFEITA coNsTITUcroNAL D0 MUNrcÍPrO DE DUAS ESTRADAS, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a fnexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de Profissional do Setor ArtÍstico:
Edson Lima e Limão com MeI, que tem como objetivo abrilhantar a Festividade de Nata} deste MunicÍpio,
através de apresentação aberta ao grande púbIico, pnevista para o dia 24 de Dezembro de 2O25; com base
nos elementos constantes da Exposição de Hotivos Inexigibilidade ne Oàgtzl2025, a qual sugere a
contratação de:

- SUPERNOVA PRODUÇÔES E EVENTOS LTDA.
CNPJ : 14. 322.975/OOOL-4à
Valor: R$ 27O.OO@,OA

Publique-se e cumpna-se.

MYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES

Prefeita Constituclonal

@

q.